

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Müthing GmbH & Co. KG  
Neumarkt  
Hans-Dehn-Str. 7  
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400972  
Kundennr.: 58007  
Datum: 12. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400955 vom 09.04.2021: Externe Belegnr. 21301181:				Lieferung an: Autohaus Brandl e.K., Freystadt
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	29,49	58,98
2	60100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg <b>Bremstrommel Knott 200x50</b> KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg	4	Stück	42,58	170,32
3	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	2,42	9,68
4	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	0,90	3,60

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400972

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90058		Versandgewicht: 0,38 kg <b>Knott Bremsseil, HL 800/GL 110</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 800/GL 1100 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,05	14,10
6	90063		<b>Knott Bremsseil, HL 1400/GL 17</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1400/GL 1700 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,75	17,50
7	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210400955</b>							<b>284,08</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>284,08</b>
19% MwSt.							53,97
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>338,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400972 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,540

**Lief. an Adresse**

 Müthing GmbH & Co. KG  
 Neumarkt  
 Hans-Dehn-Str. 7  
 92318 Neumarkt  
 Deutschland